- i % av intäkterna 22.3 20.5 22.7 19.9 20.2 20.7 21.4 19.7 20.0 19.6 19.5 18.5

Nyckeltal per kvartal

2011 2012 2013

SEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv. 4

Vinst per aktie före utspädning 2.48 2.46 2.96 2.78 2.81 2.98 2.87 2.81 2.46 2.58 2.52 2.39

Vinst per aktie efter utspädning 2.47 2.45 2.91 2.77 2.80 2.97 2.86 2.81 2.45 2.56 2.51 2.38

Eget kapital per aktie 25 18 22 23 26 24 25 28 30 28 30 33

Operativt kassaflöde per aktie 1.66 0.47 1.75 1.30 1.19 1.56 3.80 3.53 1.34 2.71 1.98 2.11

%

Avkastning på sysselsatt kapital,
12 mån. värde 32 34 36 37 37 39 37 36 34 32 30 28

Avkastning på eget kapital,
12 mån. värde 41 44 47 48 49 52 48 46 42 40 37 34

Skuldsättningsgrad,
vid periodens slut 17 69 53 52 43 62 40 27 23 37 27 19

Andel eget kapital,
vid periodens slut 41 34 37 38 38 37 39 42 42 39 42 45

Antal anställda, vid periodens slut 33 595 34 976 36 638 37 579 38 623 39 332 39 921 39 811 40 344 40 369 40 116 40 241

Atlas Copco – Kvartal 4 2013 16 (20)

Pro-forma intäkter per affärsområde
Justerade för flytten av divisionen Specialty Rental

2012 2012 2013 2013

MSEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 År Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 År

Kompressorteknik 7 858 8 182 8 078 8 607 32 725 7 383 8 037 7 816 8 546 31 782

Industriteknik 2 471 2 420 2 280 2 395 9 566 2 183 2 243 2 383 2 692 9 501

Gruv- och bergbrytningsteknik 8 434 8 846 8 278 8 496 34 054 7 562 7 857 6 885 6 709 29 013

Bygg- och anläggningsteknik 3 593 4 156 3 557 3 352 14 658 3 173 3 850 3 495 3 449 13 967

Gruppgemensamma funktioner/
Elimineringar -102 -167 -99 -102 -470 -74 -144 -27 -130 -375

Atlas Copco-gruppen 22 254 23 437 22 094 22 748 90 533 20 227 21 843 20 552 21 266 83 888

Pro-forma rörelseresultat per affärsområde
Justerade för flytten av divisionen Specialty Rental

2012 2012 2013 2013

MSEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 År Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 År

Kompressorteknik 1 730 1 769 1 912 2 063 7 474 1 671 1 834 1 826 1 948 7 279

- i % av intäkterna 22.0 21.6 23.7 24.0 22.8 22.6 22.8 23.4 22.8 22.9

Industriteknik 593 552 480 533 2 158 487 482 548 621 2 138

- i % av intäkterna 24.0 22.8 21.1 22.3 22.6 22.3 21.5 23.0 23.1 22.5

Gruv- och bergbrytningsteknik 2 077 2 196 2 036 2 026 8 335 1 771 1 738 1 384 1 190 6 083

- i % av intäkterna 24.6 24.8 24.6 23.8 24.5 23.4 22.1 20.1 17.7 21.0

Bygg- och anläggningsteknik 426 621 479 299 1 825 384 511 454 384 1 733

- i % av intäkterna 11.9 14.9 13.5 8.9 12.5 12.1 13.3 13.0 11.1 12.4

Gruppgemensamma funktioner/
Elimineringar -212 -110 18 -222 -526 -157 -32 0 12 -177

Rörelseresultat 4 614 5 028 4 925 4 699 19 266 4 156 4 533 4 212 4 155 17 056

- i % av intäkterna 20.7 21.5 22.3 20.7 21.3 20.5 20.8 20.5 19.5 20.3

Finansnetto -120 -185 -188 -211 -704 -111 -254 -195 -230 -790

Resultat före skatt 4 494 4 843 4 737 4 488 18 562 4 045 4 279 4 017 3 925 16 266

- i % av intäkterna 20.2 20.7 21.4 19.7 20.5 20.0 19.6 19.5 18.5 19.4

Atlas Copco – Kvartal 4 2013 17 (20)

Förvärv
Intäkter Antal

Datum Förvärv Affärsområde MSEK*  anställda*
9 jan 2014 Edwards Group Kompressorteknik 6 950 3 400
22 nov 2013 Tentec Ltd Industriteknik 105 65
17 okt 2013 Archer Underbalanced Services Gruv- och bergbrytningsteknik 230 75
14 okt 2013 Synatec Industriteknik 105 120
10 sep 2013 Pneumatic Holdings Bygg- och anläggningsteknik 73 16
9 sep 2013 Dost Kompresör   Distributör

i Turkiet
Kompressorteknik 16

3 maj 2013 National Pump & Compressor  Distributör